



پرسشنامه تخصصی (واحد تولیدی برتر صنعتی - معدنی)

واحد تولیدی صنعتی و یا معدنی که موسس یا مدیر آن هستی‌دبا ذکر مشخصات ذیل: (کپی مستندات)

نام واحد : محل استقرار : تاریخ تاسیس :
شماره و تاریخ مجوز صنعتی :
نام برند تجاری : نوع محصول : وضعیت فعلی: فعال غیرفعال
تعداد شاغلین : تعداد نیروی تحصیل کرده دانشگاهی :
مشخصات اعضای هیات مدیره شرکت با میزان سهام :
آیا مجموعه تولیدی دارای واحد HSEE فعال می باشد؟ بلی خیر
آیا واحد دارای گواهی نامه های مدیریت می باشد؟ بلی خیر
آیا تاکنون واحد تولیدی در زمینه عام المنفعه اقداماتی نموده است؟

آیا واحد تولیدی مشمول استاندارد اجباری است؟ بلی خیر در صورت پاسخ مثبت مجوز کاربرد علامت استاندارد ضمیمه گردد .

آیا مجموعه تولیدی دانش بنیان یا جزء صنایع نوین محسوب می شود؟ بلی خیر (در صورت پاسخ مثبت مستندات پیوست گردد)

آیا مجموعه تولیدی در تشکلهای تخصصی عضویت دارد؟ نام ببرید

آیا در خصوص بروزرسانی محصولات اقدامی انجام شده است؟ شرح دهید

کمیت و رشد تولید و اشتغال : (پیوست مستندات) سال ۱۳۹۵ نسبت به سال ۱۳۹۴

نسبت ظرفیت تولیدی واقعی محصولات به ظرفیت اسمی واحد (بر حسب درصد)

بالاتر پایین تر (ظرفیت اسمی : ظرفیت تولید واقعی : نسبت درصد :)



میزان رشد اشتغال نسبت به سال قبل : درصد

میزان رشد اشتغال نسبت به سال قبل :

شاغلین سال ۱۳۹۴ شاغلین سال ۱۳۹۵

سرمایه گذاری جدید

آیا در سال ۹۵ سرمایه گذاری جدید صورت گرفته است ؟

در صورت پاسخ مثبت به سوال ۴ میزان سرمایه گذاری جدید ذکر گردد همچنین این سرمایه گذاری به چه منظور انجام شده است .

میزان همکاری واحد با سازمان به صورت مستمر

آیا ثبت آمار تولید واحد در سامانه آمار تولید وزارت صنعت ، معدن و تجارت به صورت مستمر انجام می شود .

صادرات :

آیا واحد تولیدی دارای صادرات می باشد : بلی خیر

در صورت پاسخ مثبت به سوال ۷ میزان صادرات کالا چه مقدار است ؟

تعداد اسامی کشورهایایی که به آنها صادرات داشته اید را با ذکر نام و ارائه مدارک مثبت اعلام فرمایید .

میزان رشد صادرات نسبت به سال قبل : درصد (مدارک مثبت را پیوست نمایید)

صادرات سال ۱۳۹۴ دلار و صادرات ۱۳۹۵

دلار

آیا ابتکارات منجر به افزایش صادرات خود داشته اید ؟

بلی خیر

آیا در زمینه قطعات مورد نیاز واحد تولیدی ، کار مشابه سازی انجام شده است ؟

بلی خیر توضیح دهید



آیا بخش تحقیق و توسعه در آن واحد وجود دارد؟ (پیوست کپی مستندات)
بلی خیر توضیح دهید
سهم هزینه های تحقیق و توسعه به کل هزینه های جاری به چه میزان است؟

آیا در سال ۹۵ واحد تولیدی محصول جدید داشته است؟
بلی خیر توضیح دهید
در صورت پاسخ مثبت به سوال ۱۵ تعداد محصولات و ظرفیت آن ذکر شود. (مستندات ارائه گردد)
آیا در سال ۹۵ برای کاهش انرژی اقدامی صورت گرفته است؟
بلی خیر توضیح دهید

در صورت انجام اقدامی در خصوص سوال ۱۷، میزان کاهش انرژی به چه میزان بوده است؟
بازسازی و نوسازی
آیا در سال ۹۵ اقدامی برای نوسازی و بازسازی واحد انجام شده است؟ شرح دهید

کدام یک از رسانه های ذیل را جهت اطلاع رسانی و معرفی کالا استفاده نموده اید؟
رسانه های دیداری رسانه های شنیداری رسانه های مکتوب رسانه های مجازی

آیا واحد تولیدی صنعتی دارای سایت رسمی می باشد؟
بلی خیر

نام و نام خانوادگی

تاریخ تکمیل

امضاء